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آغاز پذیرش شرکت کنندگان المپیاد

تبریز میزبان بیش از 2350 شرکت کننده المپیاد ورزشی

مسئولان ودستاندرکاران اجرایی المپیاد و مسئولان کمیتههای مختلف در حال تدارک برگزاری بزرگترین رویداد ورزشی

دانشگاهی وزارت بهداشت هستند

مسئولان ودست اندرکاران اجرایی المپیاد و مسئولان کمیته های مختلف در حال تدارک برگزاری بزرگترین رویداد ورزشی دانشگاهی وزارت بهداشت هستند. آیین افتتاحیه المپیاد

ساعت ۱۷ روز جمعه دوم شهریور ماه برگزار می شود.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز ، مسئولان ودست اندرکاران اجرایی المپیاد و مسئولان کمیته های مختلف در حال تدارک برگزاری بزرگترین رویداد ورزشی

دانشگاهی وزارت بهداشت هستند.

دکتر عباس عطوف مدیرکل دانشجویی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به همراه مهدی مقدم منش رئیس اداره ورزش های قهرمانی وزارت بهداشت و دیگر مسؤولان

ستادی آخرین بازدیدهای خود را از محل برگزاری المپیاد از جمله خوابگاه ها و محل های اسکان، محل برگزاری مسابقات ورزشی، سلف سرویس دانشجویی، سالن محل برگزاری

آیین افتتاحیه المپیاد و... انجام دادند.

آیین افتتاحیه سیزدهمین المپیاد ورزشی دانشجویان پسر دانشگاه های علوم پزشکی کشور ساعت ۱۷ عصر روز جمعه دوم شهریور ماه در سالن شهید پورشریفی دانشگاه علوم

پزشکی تبریز با حضور مقامات و مسئولان وزارت بهداشت از جمله دکتر محمد رضا فراهانی معاون فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت و رئیس این المپیاد برگزار خواهد شد.

دانشجویان پسر از بیش از ۵۰ دانشگاه علوم پزشکی کشور طی مدت یک هفته برگزاری این المپیاد ورزشی در ۱۲ رشته ورزشی والیبال، فوتبال، بسکتبال، شطرنج، تنیس روی میز،

بدمنتنون ، شنا، دوومیدانی، کاراته تکواندو، تیراندازی و کشتی با حریفان خود به رقابت می پردازند.

آخرین جلسات کمیته های برگزاری المپیاد قهرمانی دانشجویان وزارت بهداشت در خصوص نحوه پذیرش و اسکان شرکت کنندگان و همچنین جلسات هماهنگی در دانشگاه علوم

پزشکی تبریز برگزار شد.

کاروان های ورزشی دانشگاه های علوم پزشکی کشور به منظور حضور درالمپیاد از عصر روز ۳۱ مرداد ماه در تبریز اسکان داده می شوند و برخی از دانشگاه ها نیز صبح روز پنجشنبه

اول شهریور ماه به محل برگزاری المپیاد می آیند.

زمان پذیرش شرکت کنندگان در المپیاد قهرمانی دانشجویان پسر وزارت بهداشت از ساعت ۸ صبح روز پنجشنبه اول شهریور ماه آغاز می شود و سرپرستان کل کاروان های ورزشی

باید با به همراه داشتن کارت ملی ورزشکاران و بیمه ورزشی آنها جهت پذیرش در محل های تعیین شده حاضر شوند و نیازی به حضور ورزشکاران در زمان پذیرش نیست و

ورزشکاران می توانند در بدو ورود به تبریز به محل های اسکان و اقامت خود بروند.

تبریز میزبان ۲۳۵۰ شرکت کننده در المپیاد است

المپیاد ورزشی دانشجویان پسر وزارت بهداشت با حضور ۲۳۵۰ شرکت کننده اعم از ورزشکار، مربی، سرپرست و همراه طی روزهای یکم تا هشتم شهریور ماه در تبریز برگزار می شود

و بغیر از ۴ رشته ورزشی فوتبال، والیبال، بسکتبال، فوتبال و شطرنج که اقامت ورزشکاران شان در تبریز به مدت هشت روز است بقیه تیم ها شش روز اقامت در تبریز دارند و عصر

روز ششم از محل برگزاری المپیاد خارج خواهند شد.

جلسه فنی و قرعه کشی رشته های ورزشی ساعت ۲۲ اول شهریور برگزار می شود

جلسه فنی ، قرعه کشی رشته های ورزشی و نیز هماهنگی انجمن های ورزشی و سرپرستان تیم ها ساعت ۲۲ اول شهریور ماه در کلاس های مجزا در دانشکده پزشکی دانشگاه

علوم پزشکی تبریز برگزار می شود .

محل اسکان شرکت کنندگان در المپیاد قهرمانی دانشجویان پسر وزارت بهداشت خوابگاه بوستان، خوابگاه فجر، خوابگاه آزادی و خوابگاه های دانشکده فنی و حرفه ای و

فرهنگیان است که در مجموعا ۲۲۰۰ نفر در این محل ها اسکان داده خواهند شد. ضمن اینکه کاروان ورزشی دانشگاه علوم پزشکی تبریز به عنوان میزبان در خوابگاه گلستان اقامت

خواهد کرد.

همچنین میهمانان ویژه، عوامل فنی، داوران، و مسؤولان ستادی در هتل دریا مورد اسکان قرار می گیرند.

گفتنی است، اسکان شرکت کنندگان در المپیاد بر اساس قرعه کشی انجام خواهد شد و بعد از مراسم قرعه کشی، خوابگاه های شرکت کنندگان در المپیاد مشخص خواهد شد.
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